
UCHWAŁA NR XXXII/310/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia przez Gminę Choroszcz zarządzania publiczną drogą powiatową

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2222) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się na okres do dnia 31 grudnia 2020 r. zadanie zarządzania publiczną drogą powiatową 
Nr 2288B – ulica Rynek 11-ego Listopada w Choroszczy.

2. Gmina Choroszcz będzie pełnić funkcję inwestora podczas realizacji zadania pn. „Rewitalizacja 
i przebudowa Rynku 11-ego Listopada w Choroszczy”.

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Powiatem Białostockim, a Gminą Choroszcz.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 09EE8437-158F-44C8-BFE1-F71FF39050F4. Podpisany Strona 1 z 1




